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w SE5T MEHIO O Vo0
ieoOpasopaTenbHbix wkon PT OB3 (Mnagwwe) 95,55 %"‘a\;}w _E‘f&ggﬁf‘

o 3 centadps, ¢ 12 no 17 centnbps, ¢ 26 cenTabps nd 14

Pmponynou Buixon Ctou-Tb Benku Xupwt Yrn-anl  Kkan
NOHEAENBbHUK
sazize  ByTepOpos © ChIPOM | C MacnoMm {(xneb nuweH.) 40/15/15 5,30 2,03 18.04 166
e ezvonesr KaLLE BH3KAT MONOYHARN M3 KYKYPY3HOH! KPYMbl C MacnoMm 150/5 5,84 5,26 38,48 232
Trwonzer M2k ¢ caxapomM, NUMoHOM 200/8/10 0.06 0,01 8,15 34
WUroro: 11,20 13,30 64,67 432
TTX Canart 13 MOPXOEW (MOpKOEs CBEXAR, CaXAPHLIA NECOK, MACNO p2 60 0,63 6,04 9,34 95
crwoane e EWMAKW MACHLIE C PUCOM B COYCE TOMATHOM 60/40 9,56 10,43 9,22 169
2oan0ss e MAAKEPOHHBIE W3LENURA OTBEPHLIE (MaCN0 CAMEouHOS) 150 5,64 44 35,85 207
vearaants KoOEeRHBIR HAMNUTOK C MONOKOM 200 3,20 1,51 30,58 128
X.reB piano - NMueHWIHLIA 30 1,25 0,258 11.25 55
XneB nueHnsHsiR 30 1,52 0,16 9,84 47
Wroro: 21,90 22,86 106,16 701
Bcero: 95,55 33,10 36,46 170,83 1133
BTOPHMK
wevzotsr byTepSpoa C© ChIPOoM, C MacnoM {xneb nweH.) 35115/8 58 999 12,36 164
vai7nzo+5 Ka2lWa BA3KSA MONOUHARA U3 tMaHHOM KPYNsl C M3CnoMm 150/5 5,72 5,08 31,64 202
tTi zazir Hopednbili HEMUMTOK C MONOKOM 200 0,01 6.01 8,00 32
Wrtoro: 11,63 15,08 52,00 398
Mnozatl caexwve (RENOKK) 120 0,48 048 1176 56
Canat »2 5enoxa4aHHon KanycTel (xanyCTa MopkoBs, MaCNO | 60 0,93 3,08 5.84 24
Wapros 13 nTuusl (FpYAKK Kyp#Hbig) 40/180 10,82 11,85 26.29 256
(20217 MENWTOR 13 WKHNOBHWUKE 200 0,01 10,17 41
Y.rel DHaHe - NUeHUYHLIR 25 1.25 625 - 11,28 55
Aned nueHuYHLIR 25 19 0.2 123 59
Wroro: 15,49 15,83 77,41 521
Beero: 95,55 27,12 30,91 129,41 919
CPEOA
ByTepBpoA C ChipoM, G Macnom {xneb nuweH.) 35/15/15 537 19;18- 173 183
. Kawia BR3Kan MONONHAN U3 NLWEHHOW Kpynbl C Macnom 150/5 6,8 600 33,07 220
Ual C MONoKoM 200 0,08 0,01 8,15 34
WUtoro: 12,03 16,20 58,52 437
w7vzotse 030U HATYPENbHBIE CBEXMUE (nomuaopkl) 60 0,66 g2 228 14
Tynsi ua une rpyRoK MHAEAKW 45/45 9,03 #Hat- - 1,89 146
Katua rpeuHesas pacceinyaran 150 6,62 539 4187 242
ak © CaXapoM, IMMOHOM 200/8/5 0.05 0,01 8.15 34
Xneb pHaHe - NWeHUHHbLIA 20 1,25 25 11,25 85
Xneb niueHuuHLIA 25 1.9 0.2 123 59
Wroro: 17,61 17,08 6544 491
Beero: 95,55 29,64 33,28 123,96 928
YETBEPI
ta1520t5  Cbip NOPUUAMK 12 3.16 3.18 42
b 16 Macno CnusoyHoOe 10 0,08 7.25 0,08 66
5 Kawa BAIKSE MONONH3A U3 NoNDAHOR KPYNbl C MACNOM 150/5 5,91 56 25,06 181
v 37a7004  KBKA0 C MOAOKOM 200 3.30 1,51 29,06 152
*neh nueHnYHBIR an 228 0,24 14.76 4

L4
Wroro: 14,73 17,75 68,96 512
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Mnogsl caexwue (aBnoxs)
Canar v3 ceerbl OTBapHOM ( € Macnom }
Inos ¢ KypuHbIMWA rpyakamu
Hamurok sbnovHbii
Xnel pwaHo - NWEHWYHLIA
Xneb nuennyHbiin
Wroro:
Bceero:
NATHUALIA

SyTepBpoa ¢ chipom, ¢ macnem (xned nuwex.)

r Kalla BA3KaR MOMNCYH2R U3 PUCOBOR KPYnbl C Macnom

Yaft ¢ caxapom, NUMOHOM

sres Canat "ButaMuHHbIA” (kanysta, mopross, caxap, sGnoKW, Macno

g
tiz 018

(IR RS Faty iy

Ne 282/2004

SUTOMKW poibHbie 13 haplwa MUHTas C COYCOM TOMaTHbI

nzr Thope kapTogensHoe

Kakao ¢ Monoxkom
Xneb pwaHo - NWeHnuHbIA
Xned nweHnunein
Wroro:
Bcero:
CYBBOTA

Eyrepbpoa ¢ machom (xned nwen.)
Kala 253Kan MONOYHanA U3 repkyNecoBCH Kpynbl ¢ Macn
KodeiHblil HANWTOK C MONOKOM

Wroro:

CanaT 13 caexux NOMUAOPOB (C NyKoM)

- COLHCK OTBapHbIe
50 MNaxapohkble V3Nenua OTE3PHBLIE {Macno pacTHTensHoe)

Yai c caxapom, NAMOHOM

Xnefb pHaHo - NLEHWYHbLIA

Xneb nWeHUYHLIA
Wroro:
Bceero:

HasansHuWK oTAena NO praHvMaaunu NUTaHus:
3an. NMPOM3IBOACTBOM! /t"."
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2 Hepens (CEHTHEPb}
N2 Cé.pey Haumenosanue npoaykTon
NOHEAENMBbHWK

23020 ByrepSpoa ¢ chipom, ¢ macnom (xned MEeH.)
t 1732015 ¢ Kawa BA3IKES MONDYHAA U3 KYKYPYIHOW KPynbl ¢ MACHoM
TR 202t Yawl C MONOKOM

Wroro:

17K Canart #3 MCDPKOBY (Mopross ceexan, Caxaprbit NSCOK, MBCN0 pa
Tedimeny U3 rosAQUHLI B COYCE TOMETHOM

Puc oteapron

HanuTok 13 WwunosHuKa

Xneb pHaHs - NeHUIHLIR

2Nl nweHnYHLR

Wroro:
Beero:
BTOPHUK

mzzotse ByTepGpoa ¢ caipom, ¢ Macnom (xned nwen.)
wi7zizars Kalwa 5R3Kas MONOYHER U3 MaHHOR KPYNs! C MECNOM
Tizazt: KodhedHbii HaNUTOK C MONOKOM

Wroro:

Mnoas: ceexue (sBnoku)

Canat ua ceexnbl 0T8apHo! ( ¢ Macniom )
Pary n3 kypuHbIX rpyaox

Komnor ua nnogos CyLUeHbiX (ypHK)
Aneb PXAHO - NWEHWYHBIN

Xneb nuweHWYHbBIA

Wroro:
Beero:
CPEQA

22015 ByTepSpoa © chipoM ¢ Macnom (xned nwen.)
2 Kalwa sR3k24 MONCYHER U3 repryneccacn Kpyfisl © Macn
Kakao ¢ monokem
Uroro:

Osowm HaTypantHsle caexue (nomupopst)

Kotners! "AnneTuThbic” MaCo - KypuiHbie C COYCOM TOMa
15+ MakapoHHbie u3enus oTaapHble {macno cnnsounoe)
KOMNOT 43 33MOPOKEHHOM KOMMOTHOR SMecy

Aneb pHaHo - NWeHUYHLIA

Xneb nweruyKbii

Uroro:
Bcero:
YETBEPI

Ceip nopumsam

Macno cnusovHoe

5 Kawa ss3kan MoncuHas ws nonSaHoi Kpynisl C Macnom
KoQeRHbiit HanUToK C MONOKOM

Xneb neHuuHsiA

Uroro:

vz ssazmse [Nogs ceexue {nBnoku)
ne 23iCaparos Canart "BuTaMyHHbLIA" (xanycTa, mopkoeb, Caxap, AGNOKM, Macno
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TIK2024 ¢

£3372004r

Ne 17372015

TTK 2021r

Ne 375/2604

Mnoa c kypuHbIMY rpyakamMu
HanuToK numoHHLii
Xneb pwaHs - NieHnYHLIR
Xned nweHnuHLIA
Wroro:
Beero:
NATHUUA

Eytepbpoa c coipom, ¢ Macnom (xneb nuwen,)
Kawa enakan MONOYHAA U3 NILEHHON KPYNL! € MACHOM
Kakao ¢ monokom

Wroro:

Canar 13 HenokadaHHON KanyCThl (kanycra,sopxoss, Macno g
Tynsiw w3 chune rpyaok UHGeRKN
Mipe kapTodensHoe
Uail ¢ caxapom
Xnel pHano - NWeHuYHLIR
Xneb neHuHsIA
Wroro:
Beero:
CYBBOTA

ByTepdpoa ¢ ceipom (xneb nweH.)
Kalua BRIKaR MONOYHAA K3 PUCOBON KPYNbI G MACOM
Kochehkelil HANWTOK C MONoKOM

WUroro:;

r Mnoasl caexue (sGnokw)

LbinnsTa saneyensie

r MakapoHHble uafenua oTaapHbie (vacno paCTHTENRHOR)

Yail ¢ caxapom, NMMOHOM

Xneb pHEHO - NLEHWYHLIA

Xneb nwenuyHbIR
Uroro:
Bcero:

HavanbHuk oT4ena no opramnaaumm nmamn;W
3a8. Npou3soACTEOM:

KanekynsTop:
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1.8
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10,03
3,5
0,01
1,25
1.9
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23,96
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32,88
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20,01
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24,08

40,31

10,19
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18,19

3,05
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3,83
5,08
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0,78
35,81
8,20
11,26
9,84
77,74
143,71

55
59
743

1135

183
220

274
201

- A
[

413

56
294
212

35

55
47
695

111



